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Apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään merkitä seuraavat asiat tiedoksi:

Sivistystoimen toteutussuunnitelma Vantaan Resurssiviisauden tiekartan toteuttamiseksi 2018-2021
Vantaan resurssiviisauden tiekartta on pitkän tähtäimen ympäristöohjelma, joka ohjaa kaupungin 
kehtystä kohti päästötöntä, jätteetöntä ja luonnonvaroja kestävästi käyttävää kaupunkia vuodelle 2030. 
Kaupungin tiekartan toimenpiteet on jaksotettu valtuustokausittain. Tiekartan pohjalta toimialat ovat 
tehneet tarkempia toimenpiteitä sisältävät toteutussuunnitelmat valtuustokauden 2018-2021 
tavoitteiden toteuttamiseksi. 

Sivistystoimen toteutussuunnitelma asettaa 12 tavoitetta vuoteen 2021 mennessä. Näihin päästään 
31:llä toimenpiteellä.  Toimenpiteillä tavoitellaan energiatietoisuuden kasvua, kasvihuonekaasupäästöjen
minimointia niin rakennuksista kuin liikkumisestakin, tilojen tehokasta käyttöä, materiaalitehokasta 
toimintaa sekä hankintojen ja ruokailun vastuullisuuden kasvamista. Näiden lisäksi tuemme lasten ja 
nuorten kasvua ympäristövastuullisuuteen ja huolehdimme heidän terveestä luontosuhteesta. Keskiössä 
on myös ympäristöjohtamisen ja työntekijöiden ympäristövastuullista toiminnan kehittäminen. 
Toteutussuunnitelma hyväksyttiin sivistystoimen johtoryhmässä 3.4.2018.

Toteutussuunnitelman tavoitteiden toteutumisesta raportoidaan vuosittain toimialan johtoryhmälle ja 
tuodaan tiedoksi opetus- ja vapaa-ajan lautakunnalle. Tämä Vantaan resurssiviisauden tiekarttaan 
pohjautuva sivistystoimen toimialan toteutussuunnitelma 2018-2021 korvaa toimialan aiemman 
ympäristöohjelman. 

Asiakirja: Sivistystoimen toteutussuunnitelma Vantaan kaupungin resurssiviisauden 
tiekartan tavoitteiden toteuttamiseksi 2018-2021 on tallennettu lautakunnan 
extranetiin.

Hallinto-oikeus on hylännyt ryhmäperhepäiväkoti Vellamon lakkauttamisesta tehdyn kunnallis-
valituksen
Helsingin hallinto-oikeus on 28.3.2018 antamallaan päätöksellä hylännyt ryhmäperhepäiväkoti Vellamon 
lakkauttamisesta tehdyn kunnallisvalituksen. Opetuslautakunta antoi hallinto-oikeudelle lausunnon 
asiasta 5.6.2017. 

Asiakirja: Hallinto-oikeuden ratkaisu on tallennettu lautakunnan extranetiin.

Ammatillisen koulutuksen strategiarahoituksen hakeminen opetus- ja kulttuuriministeriöltä
Opetus- ja kulttuuritoimen rahoituksesta annetun lain (1705/2009) 32 h §:n mukainen ammatillisen
koulutuksen strategiarahoitus on haettavissa 16.4.2018 mennessä. Strategiarahoituksen tarkoituksena
on tukea ja ohjata ammatillisen koulutuksen järjestäjiä toimintansa kehittämisessä ja uudistamisessa
koulutuspoliittisten tavoitteiden mukaisesti. Rahoitusta voi hakea ammatillisen koulutuksen reformin
toimeenpanoon, järjestäjärakenteen uudistamiseen liittyvien fuusioiden toteuttamiseen ja
ammattitaitokilpailujen tai muiden vastaavien kilpailujen järjestämiseen.



Hakemus on toimitettu opetus- ja kulttuuriministeriöön määräpäivään mennessä. Vantaan kaupunki / 
Vantaan ammattiopisto Varia hakee rahoitusta seuraaviin reformin toimeenpanoa edistäviin 
kehittämiskohteisiin:

Tiedolla johtaminen
Variaan rakennetaan reformin mukaisen toimintakulttuurin mahdollistava palveluorganisaatio, johon 
kehitetään tiedonhallinnan kokonaisarkkitehtuuriin perustuva johtamisjärjestelmä; tietoa tuotetaan 
kattavasti organisaation toiminnasta ja tuloksista, tällöin toiminnan ohjaus, johtaminen ja päätöksenteko 
perustuvat tietoon organisaation kaikilla tasoilla. Lisäksi opiskelijan henkilökohtaisen osaamisen 
kehittämissuunnitelman toteutumista tuetaan ottamalla käyttöön digitaalinen ohjaamisen ja palautteen 
antamisen/etenemisen seuraamisen menetelmä, joka täydentää opiskelijahallinto-ohjelmaa ja toimii 
pedagogisena välineenä.

Työelämäyhteistyön kehittäminen
Rahoituksen avulla kehitetään Varialainen työelämäyhteistyöfoorumi, joka tuottaa arvoa alueen 
yrityksille ja uudistaa Varian palvelukokonaisuuksia sekä parantaa asiakkuus- ja palveluosaamisen laatua.

Maahanmuuttajataustaisten koulutuksen kehittäminen 
Haettavalla rahoituksella kehitetään Varian maahanmuuttajataustaisille opiskelijoille järjestämää 
koulutusta tehostamalla osaamisen tunnistamista ja tunnustamista sekä kehittämällä työelämälähtöistä 
ammatillisen osaamisen ja suomen kielen taidon hankkimista. Lisäksi parannetaan 
työelämäorganisaatioiden mahdollisuuksia osallistua koulutuksen suunnitteluun ja toteuttamiseen. 

Asiakirjat: Hakemukset on tallennettu lautakunnan extranetiin.

Käsittely:
Lisäksi merkittiin tiedoksi, että opetuslautakunnan seuraava kokous 14.5.2018 pidetään Sanomalassa. 

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.


